Iš viso kaina 

eurais be PVM 

1 2 3 4 5 6 7 (5x3)  

1. 
Programos 

licencijų nuoma 
1 Vnt. 12696,00 15362,16 12696,00 

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM: 12696,00 

21 % PVM suma 2666,16 

Viso Eur su PVM 15362,16 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 15362,16 (penkiolika tūkstančių trys šimtai 

šešiasdešimt du eurai, 16 ct). 

Į pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro 

2666,16 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 16 ct.) 

Su pasiūlymu pateikiami dokumentai: 

Eil. Nr. Pateiktas dokumentas ir/ar informacija Ar nurodytame 

dokumente pateikiama 

informacija yra 

konfidenciali informacija 

(komercinė paslaptis)1 

1. Nacionalinio saugumo reikalavimų atitikties deklaracija